2025 年 3 月 10 日

お客様各位

北海道労働金庫

預金金利改定のお知らせ

日頃より、＜ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、市場金利の動向を踏まえ、下記のとおり預金金利を改定することといたし

ましたので、お知らせします。

記

１．改定日

2025 年 3 月 11 日（火）

２．改定内容

期間

スーパー定期(300 万円未満・300 万円以上)

大口定期(1,000 万円以上)

改定前 改定後 改定幅

1カ月 0.225% 0.225% ―

3カ月 0.225% 0.225% ―

6カ月 0.225% 0.225% ―

1年 0.225% 0.275% +0.050%

2年 0.225% 0.300% +0.075%

3年 0.250% 0.350% +0.100%

4年 0.250% 0.350% +0.100%

5年 0.300% 0.400% +0.100%

7年 0.450% 0.450% ―

10年 0.500% 0.500% ―

※ 金利は税引き前（年利）で表示しています。

※ 改定日以降の新規預入時及び継続時に適用となります。

※ 各種預金商品の金利も改定となります。詳細については、各営業店にてご確認く

ださい。

以 上